۱۵. پاینده، محمود، (۱۳۵۵)، آیین‌ها و باورداشت‌های گیل و دیلم، تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
۱۶. پرویز، عباس، (۱۳۳۶)، تاریخ دیالمه و غزنویان، تهران: علی اکبر علمی.
۱۷. ترکمنی آذر، پروین، (۱۳۸۴)، دیلمیان در گستره تاریخ ایران، تهران: سمت.
۱۸. التنوخی، ابی‌علی المحسن بن علی، (۱۳۹۱ق/۱۹۷۱م)، نشوارالمحاضر و اخبار المذاکره، بیروت: دارالصادر.
۱۹. چلکووسکی، پترو، (۱۳۶۶)، تعزیه هنر بومی پیشرو ایران، ترجمه داوود حاتمی، تهران: علمی و فرهنگی.
۲۰. چیت‌ساز، محمدرضا، (۱۳۷۹)، تاریخ پوشاک ایرانیان از ابتدای اسلام تا حمله مغول، تهران: سمت.
۲۱. جعفریان، رسول، (۱۳۸۰)، تاریخ تشیع در ایران، قم: انتشارات انصاریان.
۲۲. جمیلی، عباس‌خردم، (۱۳۸۵)، تعزیه در عراق و چند کشور اسلامی، ترجمه مجید سرسنگی، تهران: فرهنگستان هنر.
۲۳. خضری، احمدرضا، (۱۳۸۲)، تاریخ خلافت عباسی از آغاز تا پایان آل بویه، تهران: سمت.
۲۴. خواندمیر، غیاث‌الدین بن همام‌الدین، (۱۳۵۳)، حبیب‌السیر، تهران: خیام.
۲۵. دهخدا، (۱۳۷۳)، لغت‌نامه دهخدا، تهران: دانشگاه تهران.

۲۶. الذهبی، الحافظ شمس الدین ابی عبدالله، (۱۴۰۵ق/۱۹۸۵م)، دول الاسلام، بیروت: موسسه الاعلمی للمطبوعات.
۲۷. رویگر، محمد، (۱۳۸۱)، اقدامات سیاسی فرهنگی مذهبی و عمرانی عضدالدوله دیلمی، شیراز: انتشارات سته بان.
۲۸. رویگر، محمد، (۱۳۸۸)، فارس در دوره آل بویه، شیراز: انتشارات آوند اندیشه.
۲۹. ریاحی، محمد امین، (۱۳۷۳)، کسایب مروزی، تهران: علمی.
۳۰.